Шайдуллин 

Г.И. Сунгатуллина 

А.С. Васильева  

Н.Е. Слепцова 

Э.Р. Султанов 

М.К. Амирян  

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются 

члену Комиссии Н.Е. Слепцовой. 

Начальная (максимальная) 

стоимость Договора: 

35 280 000 (тридцать пять миллионов двести 

восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек.  

Количество поданных на участие в 

конкурентной процедуре заявок, 

дата и время регистрации каждой 

заявки: 

1 (одна) заявка: 

Участник № 1 – 27.07.2023 09:57 ч. 

Комиссией ООО «СК «Автодор» (далее также - Комиссия) была рассмотрена заявка

[...]

должны допускать двусмысленных 

толкований, содержать противоречивых 

сведений по отношению друг к другу и/или 

документации. 

В документе «Ценовое предложение» 

участника конкурентной процедуры № 1, 

направлено предложение о цене договора: 

34 800 000 (Тридцать четыре миллиона 

восемьсот тысяч) руб. 00  коп., в т.ч. НДС 

20% - 5 800 000 (Пять миллионов восемьсот 

тысяч) руб.00 коп., а также в документе 

«Заявка на участие» направлено предложение 

о цене договора: 34 800 000 (Тридцать четыре 

миллиона восемьсот тысяч) руб. 00 коп., в т.ч. 

НДС 20 %.  

Однако в электронной форме заявки на 

Электронной площадке, в разделе Ценовое 

предложение, указано: «Цена предложения в 

валюте начальной цены договора: 35 280 

000,00 с учетом НДС (ставка: 20%). 

Таким образом, участник конкурентной